
                                                        

 
Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

           __________________Виконавчий комітет_______________________ 

                                     

Р І Ш Е Н Н Я  №45 
 

   с. Костянтинівка                                                         від 27 травня  2021 року. 

 

Про взяття на облік громадян, які  

потребують поліпшення житлових  

умов та взяття на соціальний квартирний облік. 

 

          Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових  

умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених 

рішенням Ради Міністрів Української РСР від 11.12.1984 року №470, Закону 

України «Про житловий фонд соціального призначення» розглянувши 

клопотання служби у справах дітей Миколаївської РДА, виконком сільської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1.  Взяти на облік  особу, яка потребує поліпшення житлових умов 

(квартирний облік): 

- гр. Нора Дмитра Івановича, 04.04.2005 р.н., який має статус  

дитини, позбавленої батьківського піклування. 

2. Взяти на соціальний квартирний облік: 

- гр. Нора Дмитра Івановича, 04.04.2005 р.н., який має статус  

дитини, позбавленої батьківського піклування. 

3. Зобов’язати секретаря сільської ради Панченко Т.В. завести облікову 

справу на гр. Нора Дмитра Івановича. 

4. Після узагальнення інформації по старостинським округам 

Костянтинівської сільської ради щодо черговості осіб, які перебувають на 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов (квартирний 

облік) та на соціальному квартирному обліку, буде встановлено порядок 

черговості всіх осіб, які знаходяться на обліку відповідно до дати рішень 

виконавчих комітетів сільських рад, які ввійшли до Костянтинівської 

сільської ради. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради,  

Гриценка О.В. 

 

 

                  Сільський голова                                             Антон ПАЄНТКО      


